[image: image1.jpg]ST N
)

&
(!

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2021                                          п. Беляки                                            № 1 -п
О внесении изменений в постановления администрации Белякинского
сельсовета от 20.08.2019  № 25-п «Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального жилищного контроля на
территории Белякинского сельсовета в отношении юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в Постановление администрации Белякинского сельсовета от 20.08.2019  № 25-п «Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Белякинского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» следующие изменения:
         1.1. Пункт 5 части  1.3 Регламента изложить в следующей редакции:
         « Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
         1.2. Абзац второй пункт 5.2 раздела 5 Регламента изложить в следующей редакции:

         «рассмотрение отдельных видов жалоб осуществляется в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
         2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в «Депутатском вестнике».
         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Белякинского сельсовета                                                   В.А. Паисьева

1